

OBJEDNÁVKA č. 22115001975

ODBĚRATEL	DODAVATEL
<p>Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694</p> <p>přijme: [REDACTED]</p> <p>Vyřizuje: [REDACTED]</p> <p>Tel.: [REDACTED]</p>	<p>Název: Hablís Steel spol. s r.o. Adresa: Kurčátovova 324, Praha 10900</p> <p>IČO: 24732061 DIČ: CZ24732061</p> <p>Bank.spojení: [REDACTED]</p> <p>Číslo účtu: [REDACTED]</p> <p>Vyřizuje: [REDACTED]</p>

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu	Množství /ostatní	Celková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás materiál dle výběr.řízení na NEN VZ N006/22/V00007797			
Ruční nářadí a nástroje - viz příloha	1	218 857,00	264 816,97
CELKEM s DPH			264 816,97 Kč

Sp.č.21976/2022-551240

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Účel objednávky: zabezpečení doplnění a zkvalitnění technologického vybavení dílen VZ 5512 Jaroměř.
Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.
Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.
Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v kompletním seznamu požadovaných položek. Dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přijímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel dodrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přijímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.
Záruční doba a reklamace: záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku objednávky. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 60- ti pracovních dnů od účinnosti objednávky
Doprava: zajistí dodavatel

Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar
náčelník centra

Razítko a podpis:
Datum:

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko a podpis:
Datum:

Jiří

Eichler

Digitálně
podepsal Jiří
Eichler

Datum:

2022.05.09

13:28:45 +02'00'

P.č.	Název	MJ (ks, litry, sady, metry)	Počet MJ (množství)	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem s DPH
1	Samosvorné kleště přímé s prodlouženými čelistmi 160 - 180 mm Stanley, Upínací kleště s prodlouženými úzkými čelisti 0-84-812	ks	2	277,00	21	335,17	554,00	116,34	670,34
2	Samosvorné kleště "C" 280 - 290 mm Kleště samosvorné s "C" čelistmi, STANLEY , 285 mm, 0-84-816	ks	2	499,00	21	603,79	998,00	209,58	1 207,58
3	Samosvorné kleště "C" 470 - 480 mm Samosvorné kleště pro bodové svařování 475 mm, BGS 100497	ks	2	600,00	21	726,00	1 200,00	252,00	1 452,00
4	Klíče očkoploché 34-50 mm (sada) min. 6 ks. BGS klíče očkoploché 34-50 mm, sada 6 dílů, BGS32400	ks	1	4 400,00	21	5 324,00	4 400,00	924,00	5 324,00
5	Páčidlo se čtyřhranným dříkem 1400 - 1600 mm Páčidlo 1500 mm se čtyřhranným dříkem a dvoukomp. Rukojetí - Triumpf 100-04630	ks	1	5 000,00	21	6 050,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
6	Páčidlo tvrzené zahnuté 910 - 920 mm Páčidlo tvrzené zahnuté, kované, 915 mm, Welzh 1044-WW	ks	1	1 125,00	21	1 361,25	1 125,00	236,25	1 361,25
7	Kleště na brzdové pružiny 20" Gedore 6400180 kleště na brzdové pružiny 500 mm	ks	1	3 500,00	21	4 235,00	3 500,00	735,00	4 235,00
8	Klíč očkoplochý ráčnový 18mm Xtline Klíč očkoplochý ráčkový 72 zubů CRV, 18mm, KL344018	ks	8	150,00	21	181,50	1 200,00	252,00	1 452,00
9	Magnetická miska obdélníková (čtverec) Magnetická miska, 292x270x40mm - PR 42	ks	4	400,00	21	484,00	1 600,00	336,00	1 936,00
10.	Miska magnetická kulatá Miska magnetická nerez, 150mm, Extol 8863030	ks	8	135,00	21	163,35	1 080,00	226,80	1 306,80
11.	Sada závitových šestihraných čelistí Sada závitových šestihraných čelistí M3-M12 HSS, VPLKEL, EAN: 1000000241105	sada	1	1 750,00	21	2 117,50	1 750,00	367,50	2 117,50
12.	Svrška rychloupínací Svrška rychloupínací FESTA 450MM/18" Kód: 23628	ks	8	400,00	21	484,00	3 200,00	672,00	3 872,00

13.	Klíč očkoplochý 46 mm YATO YT - 00764 Očkoplochý klíč 46MM	ks	3	400,00	21	484,00	1 200,00	252,00	1 452,00
14.	Tlaková olejníčka pro soustruhy a frézky Tlaková olejníčka pro soustruhy a frézy, 500 ml Číslo produktu: 8874 -TT	ks	2	250,00	21	302,50	500,00	105,00	605,00
15.	Sada kovaných prodloužených hlavíc 1/2"- (Imbus) min. H5-H19 Sada vnějších rázových nástrčných klíčů 1/2" HEX H5-H19, 8 ks - YT - 1066 Yato	ks	3	850,00	21	1 028,50	2 550,00	535,50	3 085,50
16.	Sada hlavíc 1/2" prodloužených rázových min. 24 dílů v modulu Sada složení jako Expert E041644T v pěnovém modulu	ks	3	6 000,00	21	7 260,00	18 000,00	3 780,00	21 780,00
17.	Tryskový komplet s hubicí STFINIŠ ST - 827 tryskový komplet (hubice, tryska, jehla) 2,5 mm, S827-T00	ks	2	1 500,00	21	1 815,00	3 000,00	630,00	3 630,00
18.	Tryskový komplet STFINIŠ ST - 827 tryskový komplet (hubice, tryska, jehla) 1,2 mm, S827 -T00	ks	2	1 500,00	21	1 815,00	3 000,00	630,00	3 630,00
19.	Pilový pás na kov 2360x20x0,9 M42 8/12 zubů na palec Pilový pás na kov 2360x20 WIKUS Ecoflex M42 8/12	ks	4	320,00	21	387,20	1 280,00	268,80	1 548,80
20.	Pilový pás na kov 2360x20x0,9 M42 10/14zubů na palec Pilový pás na kov 2360x20 WIKUS Ecoflex M42 10/14	ks	4	320,00	21	387,20	1 280,00	268,80	1 548,80
21.	Vypínatelné magnetické úhelníky Vypínatelný magnet MS A46-HD, STRONG HAND TOOLS	ks	4	1 000,00	21	1 210,00	4 000,00	840,00	4 840,00
22.	Sada očkoplochých klíčů počet min. 22 ks Klíče očkoploché sada 25 kusů 6-32mm Extol: MA6334	ks	2	1 300,00	21	1 573,00	2 600,00	546,00	3 146,00
23.	Kotouč diamantový brusný dvouřadý 125mm Kotouč diamantový brusný dvouřadý, 125x22,2 mm Extol: 903025	ks	5	350,00	21	423,50	1 750,00	367,50	2 117,50
24.	Diamantový kotouč řezný na beton 230mm Diamantový dělicí kotouč Standard 230mm, Bosch 2608615065	ks	5	700,00	21	847,00	3 500,00	735,00	4 235,00
25.	Diamantový kotouč řezný na beton 150mm Diamantový dělicí kotouč Standard 150mm Bosch 2608602599	ks	10	500,00	21	605,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
26.	Diamantový kotouč řezný na beton 125mm Diamantový dělicí kotouč Standard 125mm Bosch 2608602394	ks	20	380,00	21	459,80	7 600,00	1 596,00	9 196,00

27.	Diamantový kotouč řezný na beton 115mm Diamantový dělič kotouč Standard 115mm Bosch 2608602196	ks	20	200,00	21	242,00	4 000,00	840,00	4 840,00
28.	Pilový kotouč na dřevo 190 x 30 x 2,6mm BOSCH Pilový kotouč Optiline Wood 190x30x2,6mm 48, 2608640617	ks	6	590,00	21	713,90	3 540,00	743,40	4 283,40
29.	Pilový pás na dřevo d. 5700, š. 25mm PILOVÝ pás na dřevo - C75 25X0,7-T-8-5700mm RO	ks	10	500,00	21	605,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
30.	Kleště rychloupínací profilové, délka 250 - 270mm Kleště rychloupínací profilové, délka 260mm, Kód zboží: 17036	ks	4	170,00	21	205,70	680,00	142,80	822,80
31.	Svářecké samosvorné kleště, délka 135-145mm Kleště samosvorné 140mm Obj.číslo: ST28001A	ks	4	300,00	21	363,00	1 200,00	252,00	1 452,00
32.	Měrka pro snížení omezovacích patek 0,65mm Měrka pro snížení omezovacích patek 0,65mm, Oregon 27530	ks	2	150,00	21	181,50	300,00	63,00	363,00
33.	Gola sada 1/2"+1/4" rozsah sady 90 - 150 ks Gola sada 1/4" a 1/2", 108 ks - AHProfi AH12108	ks	2	1 100,00	21	1 331,00	2 200,00	462,00	2 662,00
34.	Stojan/pořadač na vrtáky průměrů 1,0 - 10,0/0,1mm Stojan na vrtáky 1,0 - 10,0mm, plastový, Kód: 004- 00213510	ks	10	110,00	21	133,10	1 100,00	231,00	1 331,00
35.	Soustružnický trn 27mm mk3 rozpínací Soustružnický trn 27mm MK3 rozpínací s tlačnou maticí, ČSN 243375 EAN: 1000000459067	ks	2	2 900,00	21	3 509,00	5 800,00	1 218,00	7 018,00
36.	Rozpínací trn 30mm Rozpínací trn, 243375, 30. d: 30mm, Kuželová stopka :4 l	ks	2	5 000,00	21	6 050,00	10 000,00	2 100,00	12 100,00
37.	Plastová palička 220 - 240g Palička s plastovými údernými konci 240g NAREX BYSTRICE 875001	ks	3	120,00	21	145,20	360,00	75,60	435,60
38.	Plastová palička 450 - 470g Palička s plastovými údernými konci 450 g Narex Bystřice 875002	ks	3	160,00	21	193,60	480,00	100,80	580,80
39.	Univerzální sklíčidlo 200mm 3-čelistové Sklíčidlo IUS - s tvrdými vnějšími a vnitřními čelistmi, 243801, 200/3-2-M1, 203210	ks	4	7 200,00	21	8 712,00	28 800,00	6 048,00	34 848,00

40.	Univerzální sklíčidlo 80mm 3-čelistové Sklíčidlo IUS - s tvrdými vnějšími a vnitřními čelistmi, 243801, 80/3 -2 - M1 083210	ks	3	3 700,00	21	4 477,00	11 100,00	2 331,00	13 431,00
41.	Sada výměnných středících hrotů MK4 Souprava výměnných středících hrotů MK 4 OPTIMUM 3440734	ks	3	3 800,00	21	4 598,00	11 400,00	2 394,00	13 794,00
42.	Torx švýcarský vysoce pevnostní šroub do fréz a nožů s VBD T11P M4x10 XOMT17 (CeraTec-Tools)	ks	10	180,00	21	217,80	1 800,00	378,00	2 178,00
43.	Výměnná destička do soustružnického nože VBD CARBE DCMT 11T304 MC P025	ks	20	125,00	21	151,25	2 500,00	525,00	3 025,00
44.	Kotouč 300x50x76,2 Kotouč T1 300x50x76,2 89A80(2) J8AV40 664552 TYROLIT	ks	3	2 800,00	21	3 388,00	8 400,00	1 764,00	10 164,00
45.	Pilové listy do mečové pily Pilový list do mečové pily AHPProfí C045045	sada	5	260,00	21	314,60	1 300,00	273,00	1 573,00
46.	Sada fréz s křížovým ozubením z tvrdého kovu min. 10 dílů PROMO set 12 ks technických fréz 8mm/stopka 6mm HSFT08 FORMTECH HS - BOXI	ks	1	2 600,00	21	3 146,00	2 600,00	546,00	3 146,00
47.	Gola prodloužení 1/2" ,sada min. 5 ks Sda gola nástavců 1/2" Uni-max: 67073	sada	2	950,00	21	1 149,50	1 900,00	399,00	2 299,00
48.	Sada montážních pák Sda montážních pák, 4 ks VIGOR - V1301	sada	2	750,00	21	907,50	1 500,00	315,00	1 815,00
49.	Klíče oboustranné očkové S forma min. 5 ks Klíče oboustranné očkové S forma BS 1216 BGS Technic	sada	2	730,00	21	883,30	1 460,00	306,60	1 766,60
50.	Sada momentových nástavců min. 10 ks 8466225 sad momentových nástavců, Kód produktu: 03091	sada	1	3 000,00	21	3 630,00	3 000,00	630,00	3 630,00
51.	Nůžky na plech pravé 2-14-564 STANLEY FATMAX 250mm, Převovově nůžky na plech - pravé	ks	5	290,00	21	350,90	1 450,00	304,50	1 754,50

52.	Sada zástrčných klíčů šestihranných s kuličkou min. 9 dílů Stavtol, Sad imbus klíčů 1,5 - 10mm 9 dílů, P 16611	ks	10	62,00	21	75,02	620,00	130,20	750,20
53.	Boční štípací kleště 160mm Boční štípací kleště chromované 160mm - 7005160 Knipex	ks	10	500,00	21	605,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
54.	Boční štípací kleště 180mm Kleště boční štípací 180mm, Knipex 7005180	ks	10	550,00	21	665,50	5 500,00	1 155,00	6 655,00
55.	Kombinované kleště 180mm Kleště kombinované Knipex 180mm, Kód: 0302180	ks	10	360,00	21	435,60	3 600,00	756,00	4 356,00
56.	Středotlaká stříkací pistole Stříkací pistole STFINIŠ ST-827W	ks	3	3 800,00	21	4 598,00	11 400,00	2 394,00	13 794,00
			280				218 857,00	45 959,97	264 816,97